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VX 8617.500 - Pattes de juxtaposition intérieures pour

armoires et baies VX, VX IT

Positionnement flexible et montage possible sur tout le pourtour de la juxtaposition. Fixation
rapide et fiable, soit par I'avant soit par le c6té, utilisable également pour la juxtaposition des

socles VX.

Caractéristiques

Référence

Avantages

Matériau
Finition

Composition de la livraison

Remarque

Unité d'emballage
Poids/UE

Taux de cuivre (kg / piece)
Numeéro du tarif douanier
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0
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VX 8617.500

Montage rapide et fiable soit par I'avant soit par le c6té
Montage possible sur tout le pourtour de la juxtaposition

Mise en place flexible, ce qui évite les collisions avec les
équipements

Utilisable également pour la juxtaposition des plaques de socle

Toéle d'acier
Zinguée

Pattes de juxtaposition intérieures
Joint de juxtaposition
Matériel de fixation inclus

1 UE est suffisante pour réaliser une juxtaposition
6 p.

1,47 kg

0

83024900

4028177919327

EC002622

27189263



Approbation

Approbation GOST
UL + C-UL (listed)
UL+ C-UL-FTTA
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